De omnibus hisce rebus rite certior factus, Summus Pontifex 
Ioannes Paulus II, indulta dispensatione super legendo coram Se prae
senti Decreto, declaravit : Constare de miraculo a Deo patrato, inter
cessioni Venerabilis Servi Dei Iosephi Mariae de Yermo y Parres tri
buto, videlicet de instantánea, perfecta ac duratura sanatione Sororis 
Mariae Helenae de A Iba Macias ab ulcere ischaemico torpescenti dexteri 
pedis, extenso in superfìcie et profundo ac doloroso, superinfectionis 
cum signis, in subiecto senili, hypertenso et obeso. 

Hoc autem Decretum publici fieri iuris et in Acta Congregationis 
de Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 26 mensis Aprilis A. D. 1990. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 

L. 8 S. 

© Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

i 

B O T U C A T U E N S I S - P I R A C I C A B E N S I S 

DECRETUM 
de mutatione finium 

Quo aptius Christifidelium pastorali curae consuli possit, Exc.mi 
PP . DD. Antonius Maria Mucciolo, Archiepiscopus Botucatuensis, et 
Eduardus Koaik, Episcopus Piracicabensis, unanimi consensu ab 
Apostolica Sede expostulaverunt ut suarum circumscriptionum eccle
siasticarum fines aliquantulum immutarentur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 
P. D. Caroli Furno, Archiepiscopi titularis Abaritani et in Brasilia 
Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem Christifidelium bono 
profuturam, vigore specialium facultatum, sibi a Summo Pontifice 
Ioanne Paulo, divina Providentia PP . II , tributarum, oblatas preces 
benigne accipiendas esse censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben
tium vel habere praesumendum consensu, hoc Decreto perinde vali
turo ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, distrahit reli
quam partem Municipii vulgo nuncupati Anhembi, dioecesi Piracica-
bensi pertinentem, et in perpetuum archidioecesi Botucatuensi adnectit, 
ita ut integrum territorium eiusdem Municipii, prout in praesens a 
lege civili circumscribitur, intra fines archidioecesis Botucatuensis 
exstet. 

Quamobrem documenta et acta praefatae partis Municipii Anhembi 
fideles ac bona temporalia forte respicientia a Curia Piracicabensi ad 
Curiam Botucatuensem, quam primum, transmittantur. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memora
tum Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, ipso absente, negotiorum 
Sanctae Sedis in Brasilia Gestorem, necessarias et opportunas eisdem 
tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 
quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere impo-
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sito ad eandem Congregationem, cum primum fas erit, authenticum 
exemplar actus peractae exsecutionis remittendi.